[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4-36-48

13 марта 2019 г. г. Боровск №72/339

Об итогах конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций Боровского района

На основании Протокола конкурсной комиссии по определению победителей конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций Боровского района, территориальная избирательная комиссия Боровского района

РЕШИЛА:

Признать победителями конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций Боровского района:

Средняя группа:

1 место – Черемных Ева, МДОУ «Детский сад №8 «Карамелька»;

2 место – Гладышева София, МДОУ «Детский сад №19 «Жар-птица»;

3 место – Ручкина Алена, МДОУ «Детский сад №10 «Солнышко».

Старшая группа:

1 место – Катков Арсений, МДОУ «Детский сад №22 «Пташка»;

2 место – Арефкина Виолетта, МДОУ «Детский сад №13 «Родничок»;

3 место – Закирова Сумая, МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка».

Подготовительная группа:

1 место – Романов Данил, МДОУ «Детский сад №9 «Радуга»;

2 место – Шушнина Виктория, МДОУ «Детский сад №8 «Карамелька»;

3 место – Канаева Мария, МОУ «Средняя общеобразовательная школа д.Абрамовское им
И.Н. Самохина» дошкольная группа.

Наградить победителей Конкурса в торжественной обстановке в присутствии представителей территориальной избирательной комиссии Боровского района.

Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

Председатель территориальной избирательной комиссии Боровского района

К.Ю. Спиченков

Секретарь территориальной избирательной комиссии Боровского района

И.Н. Панфилов